2021, que serão destinadas para entidades sociais, Hospital e Maternidade de Careaçu e Asilo São
Vicente de Paulo. como reza no Artigo l ' do Prometo de Lei

A destinação de valores para as entidades sociais, beneficiando Hospital e Asilo São

Vicente de Paulo. conforme consta no artigo I', inciso l do projeto de lei, será da ordem de R$

1 .240.000,00 (um milhão duzentos e quarenta mil reais) para o exercício financeiro de 2021

Visando o Poder Executivo cumprir com suas obrigações imposta pela Lei

Orçamentária e objetivar o bem estar e a justiça social de nosso município, cumprindo de maneira

efetiva o primado da ordem social, disposto na Constituição Federal